

Õppeaine Kunst

Klass 11

Tundide arv 70

Õpitulemused	Õppesisu
<p>1) seostab kunsti arengusuundi ja ilminguid ühiskonnaelu korralduse, religiooni, teaduse, tehnoloogia jm mõjudega; on salliv kultuurierinevuste suhtes;</p> <p>2) tunneb visuaalse kultuuri kui valdkonna ülesehitust ja seoseid peamiste tegevusalade tasandil (kunst, arhitektuur, disain, visuaalne kommunikatsioon jne);</p> <p>3) märkab ning mõistab kunsti ja visuaalkultuuri mõjusid ühiskonnale ning keskkonnale nii ajaloos kui ka tänapäeval;</p> <p>4) võrdleb ja analüüsib kunstiteoseid, otsides neis vastava ajastu temaatikat, sõnumeid ning visuaalset vormikeelt; iseloomustab üldjoontes kunstiteoste ajalist ja stiililist kuuluvust;</p> <p>5) tõlgendab ning analüüsib nüüdiskunsti teoseid ja erinevaid teostusviise (nt maal, installatsioon, video, kohaspetsiifiline kunst) ning märkab nüüdiskunsti seoseid teiste valdkondadega (nt meedia, reklaam, poliitika);</p> <p>6) väärtustab uuenduslikku, inimsõbralikku ja keskkonnasäästlikku arhitektuuri ja disaini; analüüsib ning võrdleb esemelise keskkonna ja visuaalse kommunikatsiooni ilminguid;</p> <p>7) püstitab iseseisvalt loomingulisi ja uurimisülesandeid ning otsib neile lahendusi, arendades kontseptsioone ja kavandades teoseid;</p> <p>8) rakendab oma ideede väljendamiseks sobivaid visuaalseid jm kunstilisi väljendusvahendeid ning tehnilisi töövõtteid ja -vahendeid; oskab ning julgeb eksperimenteerida;</p> <p>9) on oma loovates lahendustes eetilise, mõistab kunstniku vastutust; arvestab keskkonna ja kultuuripärandi kaitse nõudmisi;</p> <p>10) esitleb oma loomingut ja uurimistulemusi, kasutades ainealast terminoloogiat.</p>	<p>1) Ernevad disainisuunad, Liikumised ja stiilid. Disain üldse. Disainiteosed. Disainerid</p> <p>2) Arts and crafts, Estetism, Japonism, Art nouveau. Modernism. Juugend, Mission Style, Futurism, Art Deco, Dadaism,</p> <p>3) Bauhaus, Moderne, Konstruktivism, Sürrrealism, Ratsionalism, Voolujooneline Disain. Orgaaniline disain,</p> <p>4) International Style</p> <p>5) Biomorfism, Skandinaavia modernism, Contemporary style, šveitsi koolkond, Pop kunst, Op-kunst, Antidisain, Minimalism, High-tech, Postindustrialism, Postmodernism. Dekonstruktivism</p> <p>Erinevate disainisuundade tutvustus ja omavahelised sidemed. Võrdlused ja erisused.</p>